期 間 変 更 届

   年   月   日

世 田 谷 区 長あて

住 所

会社名

 代表者

         ◎（現場責任者               ）

先に、届出した特定建設作業について下記のとおり期間の変更を届出ます。

記

１．既提出届出  受付 第    号

         工事現場：世田谷区         丁目   番   号

         既届出期間：   月    日～   月    日

２．変更の期間           月    日～   月    日

３．変更の理由

◎この届出は原則として会社の代表者によるが、やむをえない場合は

 現場責任者で差し支えない。

◎変更工程表を添付して下さい。

[正副２部提出]